ПРОТОКОЛ  29
 Заседания Правления  СНТ «Энтузиаст»
м/о Одинцовский р-н
с. Перхушково  СНТ «Энтузиаст»                                                   07 мая 2022 г.
Присутствовали:
	Председатель правления
	Члены правления

	Осташко И.А.
	Крюковский А.В.

	Шмелёва  Е.Ю.

Кворум – есть, Собрание правомочно.
Поступило предложение начать заседание Правления.
  Председателем собрания избрать Осташко И.А.
Секретарем избрать Шмелёву Е.Ю.
По данному вопросу проголосовали «за» единогласно.
Выступила Председатель Правления Осташко И.А. с предложением утвердить следующую
Повестку :
1. Утверждение даты и места отчетно-перевыборного собрания СНТ «Энтузиаст».
2. Утверждение проекта повестки отчетного-перевыборного собрания СНТ «Энтузиаст».
3. Доведение до сведения членов СНТ «Энтузиаст» информации о проведении отчетно-перевыборного собрания Товарищества.
По первому вопросу выступила Осташко И.А. с предложением провести отчетно-перевыборное собрание СНТ «Энтузиаст» 12 июня 2022 г. в 12-00 по адресу: г.Одинцово, территория СНТ «Энтузиаст», возле домика Правления. Начало регистрации в 11-30.
Принятое решение:
Провести отчетно-перевыборное собрание СНТ «Энтузиаст» 12 июня в 12-00 по адресу: г.Одинцово, территория СНТ «Энтузиаст», возле домика Правления. Начало регистрации в 11-30.
По второму вопросу выступила Осташко И.А. Осташко И.А. зачитала проект повестки отчетно- перевыборного  2022 г.
1/ Принятие новых собственников земельных участков в члены СНТ «Энтузиаст».
2/ Отчет Председателя Правления СНТ «Энтузиаст».
3/ Отчет Председателя Ревизионной комиссии СНТ «Энтузиаст».
4/ Выборы Правления.
5/ Выборы Председателя Правления.
6/ Выборы Ревизионной комиссии (Ревизора).
7/ Выборы учётчика электроэнергии.
8/ Вопрос о бухгалтере.
9/ Увеличение з/платы сторожу.
10/Премирование членов Правления по итогам работы.
11/ Общее электричество.
12 Утверждение сметы на 2022-2023 гг.
13/ Рассмотрение вопроса о передачи электрохозяйства на баланс Мособлэнерго.
14/ Чистка дорог в зимнее время.
15 / Ремонт части дороги общего пользования. Целевой взнос.
Принятое решение:
Принять за основу проект повестки отчетно-перевыборного собрания СНТ «Энтузиаст» от 12 июня 2022 г.
По третьему вопросу выступила Осташко И.А. Она предложила довести до сведения членов СНТ «Энтузиаст» информацию об отчетно-перевыборном собрании Товарищества следующими способами: через сайт СНТ, личные электронные почтовые ящики членов Товарищества, а также через информационный стенд. Порядок подачи вопросов для обсуждения на отчетно-перевыборном собрании- в письменном виде, на имя Председателя, с указанием номера участка владельца, не позднее, чем за две недели до его проведения. То есть, до 29 мая 2022 г.
Принятое решение:
По данному вопросу проголосовали «за» единогласно.

Председатель правления           ____________________/Осташко И.А.
        Члены Правления:		 ____________________/ Крюковский А.В.
				           _____________________/ Шмелёва Е.Ю.